
İLAN

FORM NO: MYS_0072

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Teklif No: 20192647

*Teklif No belirtilmeyen teklifler değerlendirilmeyecektir.

Döner Sermaye İşletmesi

Uygulama ve Araştırma Hastanesi

19/04/2019 00:00:00

 1/6

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TIYOPENTAL SODYUM 1000 MG FLAKON

DİAZEPAM 10 MG KAPSÜL

İNDOMETAZİN 100 MG SUPOZİTUVAR

ALLOPURİNOL 300 MG TABLET

TRAMADOL HIDROKLORUR 100 MG/ML DAMLA

TRAMADOL HİDROKLORÜR 50 MG KAPSÜL

BETAHİSTİN HİDROKLORÜR 16 MG TABLET

ALPRAZOLAM 0.5 MG TABLET

KLONAZEPAM 2.5 MG/ML DAMLA

FENOBARBİTAL 100 MG TABLET

 2.400,00

 600,00

 60,00

 2.000,00

 80,00

 2.000,00

 300,00

 1.020,00

 35,00

 300,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

TABLET

ADET

ADET

ADET

12:0029/04/2019

İLGİLİ KİŞİ     : TÜLAY BOZOĞLU

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL                :

FAX               : 0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

22407

NOT           : 22Ç İLE 120 GÜNDE ÖDEME YAPILACAKTIR

TEKLİF NO : 20192647

YASEMİN UZUNCA

İşletme Müdürü V.
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 2/6

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

DİGOKSİN 0.25 MG TABLET

GLISERIL TRINITRAT  10 MG /10 ML AMPUL

VERAPAMIL HIDROKLORUR 120 MG TABLET

SIKLOPENTOLAT HIDROKLORUR %1 DAMLA

TROPİKAMİD %0,5 DAMLA

NEOMISIN SULFAT GOZ POMADI

SUNI GOZYASI DAMLASI

FLORESSEİN SODYUM 500 MG/5ML AMPUL

ORNITIN ASPARTAT 3 MG GRANUL

DIMENHIDRINAT 50 MG/ML AMPUL

 600,00

 9.000,00

 150,00

 300,00

 700,00

 100,00

 400,00

 90,00

 690,00

 1.500,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

12:0029/04/2019

İLGİLİ KİŞİ     : TÜLAY BOZOĞLU

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL                :

FAX               : 0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

22407

NOT           : 22Ç İLE 120 GÜNDE ÖDEME YAPILACAKTIR

TEKLİF NO : 20192647

YASEMİN UZUNCA

İşletme Müdürü V.
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 3/6

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ILOPROST TROMETAMOL 20 MCG/ML AMPUL

TRANEKSAMİK ASİT 250 MG/5ML AMPUL

POTASYUM KLORUR %22.5 AMPUL

POTASYUM KLORUR %7.5 AMPUL

SULFAMETOKSAZOL - TRIMETOPRIM 400 MG/80MG I.V.

ORNİDAZOL 250 MG TABLET

DESMOPRESİN ASETAT 15 MCG/ML AMPUL

ASIKLOVIR %5 KREM

B1 VITAMINI + B6 VITAMINI + B12 VITAMINI TABLET

FOLIK ASIT 5 MG TABLET

 200,00

 3.000,00

 6.000,00

 21.000,00

 3.200,00

 420,00

 10,00

 50,00

 3.000,00

 1.500,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

12:0029/04/2019

İLGİLİ KİŞİ     : TÜLAY BOZOĞLU

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL                :

FAX               : 0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

22407

NOT           : 22Ç İLE 120 GÜNDE ÖDEME YAPILACAKTIR

TEKLİF NO : 20192647

YASEMİN UZUNCA

İşletme Müdürü V.
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 4/6

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

31

32

33

34

35

36

37

38

MULTİVİTAMİN İÇEREN ÇOCUK BESLENMESİ İÇİN ŞURUP

KALSIYUM POLISTIREN SULFONAT 13.2 G GRANUL

NONİYONİK KONTRAST MADDE 370 VE ÜZERİ 100 ML

PREGABALIN 75 MG TABLET

SORAFENIP 200 MG

AMANTADIN SULFAT INFUZYON COZELTISI

LAKOZAMIT 10 MG/ML 20 ML IV FLAKON

RIVAROKSABAN 15 MG TABLET

 150,00

 600,00

 4.800,00

 2.800,00

 112,00

 90,00

 40,00

 56,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

12:0029/04/2019

İLGİLİ KİŞİ     : TÜLAY BOZOĞLU

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL                :

FAX               : 0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

22407

NOT           : 22Ç İLE 120 GÜNDE ÖDEME YAPILACAKTIR

TEKLİF NO : 20192647

YASEMİN UZUNCA

İşletme Müdürü V.



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Uygulama ve Araştırma Hastanesi

26/04/2019 09:04:55

 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.
391.0007.000

391.0070.000

392.0067.000

392.0040.000

393.0218.000

393.0219.000

393.0354.000

393.0044.000

393.0052.000

393.0065.000

395.0116.000

395.0250.000

395.0048.000

396.0028.000

396.0029.000

396.0042.000

396.0167.000

396.0120.000

398.0162.000

398.0203.000

399.0013.000

399.0033.000

399.0297.000

399.0298.000

400.0271.000

400.0412.000

402.0074.000

404.0042.000

405.0212.000

405.0018.000

405.0165.000

407.0021.000

TIYOPENTAL SODYUM 1000 MG FLAKON

DİAZEPAM 10 MG KAPSÜL

İNDOMETAZİN 100 MG SUPOZİTUVAR

ALLOPURİNOL 300 MG TABLET

TRAMADOL HIDROKLORUR 100 MG/ML DAMLA

TRAMADOL HİDROKLORÜR 50 MG KAPSÜL

BETAHİSTİN HİDROKLORÜR 16 MG TABLET

ALPRAZOLAM 0.5 MG TABLET

KLONAZEPAM 2.5 MG/ML DAMLA

FENOBARBİTAL 100 MG TABLET

DİGOKSİN 0.25 MG TABLET

GLISERIL TRINITRAT  10 MG /10 ML AMPUL

VERAPAMIL HIDROKLORUR 120 MG TABLET

SIKLOPENTOLAT HIDROKLORUR %1 DAMLA

TROPİKAMİD %0,5 DAMLA

NEOMISIN SULFAT GOZ POMADI

SUNI GOZYASI DAMLASI

FLORESSEİN SODYUM 500 MG/5ML AMPUL

ORNITIN ASPARTAT 3 MG GRANUL

DIMENHIDRINAT 50 MG/ML AMPUL

ILOPROST TROMETAMOL 20 MCG/ML AMPUL

TRANEKSAMİK ASİT 250 MG/5ML AMPUL

POTASYUM KLORUR %22.5 AMPUL

POTASYUM KLORUR %7.5 AMPUL

SULFAMETOKSAZOL - TRIMETOPRIM 400 MG/80MG I.V.

ORNİDAZOL 250 MG TABLET

DESMOPRESİN ASETAT 15 MCG/ML AMPUL

ASIKLOVIR %5 KREM

B1 VITAMINI + B6 VITAMINI + B12 VITAMINI TABLET

FOLIK ASIT 5 MG TABLET

MULTİVİTAMİN İÇEREN ÇOCUK BESLENMESİ İÇİN ŞURUP

KALSIYUM POLISTIREN SULFONAT 13.2 G GRANUL

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

TABLET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

2400

600

60

2000

80

2000

300

1020

35

300

600

9000

150

300

700

100

400

90

690

1500

200

3000

6000

21000

3200

420

10

50

3000

1500

150

600



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Uygulama ve Araştırma Hastanesi

26/04/2019 09:04:55

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

406.0079.000

393.0403.000

403.0232.000

393.0423.000

393.0432.000

399.0472.000

NONİYONİK KONTRAST MADDE 370 VE ÜZERİ 100 ML

PREGABALIN 75 MG TABLET

SORAFENIP 200 MG

AMANTADIN SULFAT INFUZYON COZELTISI

LAKOZAMIT 10 MG/ML 20 ML IV FLAKON

RIVAROKSABAN 15 MG TABLET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

4800

2800

112

90

40

56


